
1

Cargo:

Cargo:

Cargo:
Entidad:

Cargo:

2

Puesto 

                   
Candidatos/as ↓

DNI A A.1. A.2. A.3. A.4. A.5. B B.1 B.2 B.3 C C.1 C.2 C.3 C.4 D. E. E.1 E.2 E.3 E.4 E.5 E.6 E.7 E.8 E.9 E.10
1 09****63Q 15,00 5,00 10,00 10,00 5,00 5,00 5,00 5,00 30,00 Pasa a fase Oposición
2 76****29L 5,00 5,00 0,00 10,00 5,00 5,00 15,00 No pasa a fase Oposición
3 08****55Z 20,00 10,00 10,00 0,00 15,00 5,00 10,00 35,00 Pasa a fase Oposición
4 08****26R 5,00 5,00 5,00 5,00 10,00 5,00 5,00 20,00 No pasa a fase Oposición
5 76****64M 5,00 5,00 10,00 5,00 5,00 15,00 No pasa a fase Oposición
6 76****41W 20,00 10,00 10,00 10,00 5,00 5,00 0,00 30,00 Pasa a fase Oposición
7 76****26Q 15,00 10,00 5,00 10,00 5,00 5,00 10,00 5,00 5,00 35,00 Pasa a fase Oposición
8 51****06J 10,00 10,00 5,00 5,00 0,00 15,00 No pasa a fase Oposición
9 80****65X 10,00 5,00 5,00 10,00 5,00 5,00 0,00 20,00 No pasa a fase Oposición
10 13****056 10,00 10,00 10,00 5,00 5,00 5,00 5,00 25,00 No pasa a fase Oposición

13****056
3

Factores

A.

A.1.

A.2.

A.3.

A.4.

A.5.

B.

B.1

B.2

B.3

C

C.1

C.2

C.3

C.4

D.

E.

E.1

E.2

E.3

E.4

E.5

E.6

E.7

E.8

E.9

E.10

Fdo: Jose Luis Canito Lobo Fdo: Marta Peña Balestra Fdo: Patricia Da Costa Félix Bermejo
Procedencia: Presidente Procedencia: Secretaria Procedencia: Vocal
Fecha Fecha: Fecha

Fdo: 0 Fdo: Fdo: Marta Peña Balestra
Procedencia: Asesor / Asesora Procedencia: Procedencia: Vocal

Fecha:

INFORME DE SELECCIÓN DE PERSONAL: FASE CONCURSO (MÉRITOS Y CURRICULAR)

ÓRGANO DE SELECCIÓN

Secretaría Órgano de Selección:
Cargo:

Jose Luis Canito Lobo
Director Gerente
FUNDECYT-PCTEX
Marta Peña Balestra

Entidad:
Vocal:

Cargo:

Marta Peña Balestra
Responsable de RRHH y Calidad
FUNDECYT-PCTEX

Presidente:

Comentarios
Puntuación 

total F. 
Concurso

17/04/202417/04/2024

Entidad:
Vocal:

Asesor/Asesora especialista:

Entidad:
Fecha de la valoración

VALORACIÓN DE LOS CANDIDATOS / CANDIDATAS

REFª T1-TEC PEI-24

                  Factores de Valoración

17/04/2024

Otros conocimientos y técnicas específicas valorables para el puesto 20

Conocimiento de actores y capacidades del Sistema Extremeño de Ciencia, Tecnología e Innovación. 10

Conocimiento sobre los programas de financiación europea de la l+D+i y, en particular, sobre el programa Horizonte Europa 10

Responsable de RRHH y Calidad

Patricia Da Costa Félix Bermejo
Directora Operativa
FUNDECYT-PCTEX

Formación lingüística en lenguas diferentes del español (lenguas oficiales de los Estados Miembros de la Unión Europea, más allá del 

inglés)
10

Experiencia en promoción acompañamiento de  proyectos internacionales de I+D+i. 10

REFª T1-TEC PEI 24

Experiencia en instituciones o redes internacionales 10

Experiencia profesional demostrable que le habilite para el desempeño de la función de promoción y acompañamiento a proyectos 

internacionales de I+D+i.
30

Experiencia en gestión de proyectos europeos/internacionales competitivos de I+D+i 10

CRITERIOS DE VALORACIÓN Y PUNTUACIÓN

Ponderación

FUNDECYT-PCTEX

1 idioma más 5

2 o más idiomas 5

17/04/2024

17/04/2024

60
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